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　　一、概述
　　2010年2月，尼日利亚农产品出口金额为2.9亿美元，环比增
长31.7%，同比出口金额下降44.0%。2010年1-2月，尼日利亚农
产品出口金额为5.1亿美元，同比下降53.1%。2010年2月，尼日
利亚农产品进口金额为4.6亿美元，环比增长163.5%，同比进口
金额增长49.8%。2010年1-2月，尼日利亚农产品进口金额为6.4
亿美元，同比增长52.3%。

　　2010年2月，尼日利亚对亚洲出口农产品金额为3,351.0万美
元，同比增长224.4%；对非洲出口农产品金额为577.0万美元，
同比增长38.9%；对欧洲出口农产品金额为22,368.0万美元，同
比增长18.9%；对南美洲出口农产品金额为1,049.9万美元，同比
下降96.7%；对北美洲出口农产品金额为1,659.6万美元，同比增
长3,164.6%；对大洋洲出口农产品金额为197.2万美元，同比增
长96.7%。

　　2010年2月，尼日利亚自亚洲进口农产品金额为6,949.3万美
元，同比增长194.9%；自非洲进口农产品金额为3,421.8万美
元，同比增长137.2%；自欧洲进口农产品金额为9,935.1万美
元，同比增长29.9%；自南美洲进口农产品金额为13,354.7万美
元，同比下降27.9%；自北美洲进口农产品金额为9,643.2万美
元，同比增长236,205.8%；自大洋洲进口农产品金额为2,862.8
万美元，同比增长252.7%；自其他地区进口农产品金额为0.0万
美元，同比下降100.0%。

　　2010年1-2月，尼日利亚对亚洲出口农产品金额为7,399.6万
美元，同比增长156.7%；对非洲出口农产品金额为907.6万美
元，同比下降24.1%；对欧洲出口农产品金额为27,060.9万美
元，同比增长24.0%；对南美洲出口农产品金额为13,838.2万美
元，同比下降83.4%；对北美洲出口农产品金额为1,851.4万美
元，同比增长3,287.5%；对大洋洲出口农产品金额为320.8万美
元，同比增长55.5%；对其他地区出口农产品金额为0.0万美元，
同比下降100.0%。

　　2010年1-2月，尼日利亚自亚洲进口农产品金额为11,083.3
万美元，同比增长26.6%；自非洲进口农产品金额为4,409.9万美
元，同比增长152.6%；自欧洲进口农产品金额为13,741.0万美
元，同比增长26.1%；自南美洲进口农产品金额为16,449.2万美
元，同比下降13.8%；自北美洲进口农产品金额为14,178.7万美
元，同比增长8,447.2%；自大洋洲进口农产品金额为3,826.2万
美元，同比增长230.7%；自其他地区进口农产品金额为0.0万美
元，同比下降100.0%。

　　2010年2月，自尼日利亚进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是荷兰，金额为9,870.9万美元，去年同期为0；第
二位是比利时，金额为6,926.4万美元，同比下降50.7%；第三位
是德国，金额为2,839.7万美元，去年同期为0。

　　2010年2月，对尼日利亚出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是巴西，金额为12,927.6万美元，同比增长
356.4%；第二位是美国，金额为9,620.3万美元，去年同期为0；
第三位是中国，金额为3,773.7万美元，同比增长496.2%。

　　2010年1-2月，自尼日利亚进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是巴巴多斯，金额为11,048.5万美元，同比下降
85.3%；第二位是荷兰，金额为9,870.9万美元，去年同期为0；
第三位是比利时，金额为7,040.9万美元，同比下降53.8%。

　　2010年1-2月，对尼日利亚出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为14,155.8万美元，去年同期为
0；第二位是巴西，金额为13,559.6万美元，同比增长376.7%；
第三位是中国，金额为4,679.5万美元，同比增长329.1%。
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元，同比增长26.1%；自南美洲进口农产品金额为16,449.2万美
元，同比下降13.8%；自北美洲进口农产品金额为14,178.7万美
元，同比增长8,447.2%；自大洋洲进口农产品金额为3,826.2万
美元，同比增长230.7%；自其他地区进口农产品金额为0.0万美
元，同比下降100.0%。

　　2010年2月，自尼日利亚进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是荷兰，金额为9,870.9万美元，去年同期为0；第
二位是比利时，金额为6,926.4万美元，同比下降50.7%；第三位
是德国，金额为2,839.7万美元，去年同期为0。

　　2010年2月，对尼日利亚出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是巴西，金额为12,927.6万美元，同比增长
356.4%；第二位是美国，金额为9,620.3万美元，去年同期为0；
第三位是中国，金额为3,773.7万美元，同比增长496.2%。

　　2010年1-2月，自尼日利亚进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是巴巴多斯，金额为11,048.5万美元，同比下降
85.3%；第二位是荷兰，金额为9,870.9万美元，去年同期为0；
第三位是比利时，金额为7,040.9万美元，同比下降53.8%。

　　2010年1-2月，对尼日利亚出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为14,155.8万美元，去年同期为
0；第二位是巴西，金额为13,559.6万美元，同比增长376.7%；
第三位是中国，金额为4,679.5万美元，同比增长329.1%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年3月-2010年2月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年2月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.34

南美洲     0.10

非洲       0.06

北美洲     0.17

欧洲       2.24

大洋洲     0.02
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表3：2010年2月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.69

北美洲     0.96

非洲       0.34

大洋洲     0.29

欧洲       0.99

其他地区   0.00

南美洲     1.34
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表4：2010年1-2月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲
大洋洲

亚洲       0.74

北美洲     0.19

非洲       0.09

大洋洲     0.03

欧洲       2.71

其他地区   0.00

南美洲     1.38
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表5：2010年1-2月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       1.11

北美洲     1.42

非洲       0.44

大洋洲     0.38

欧洲       1.37

其他地区   0.00

南美洲     1.64

7



表6：2010年2月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

荷兰 9,870.9 0.0

比利时 6,926.4 14,057.9 -50.7

德国 2,839.7 0.0

加拿大 1,535.2 0.0

土耳其 1,002.1 239.5 318.4

瑞士 705.7 1,091.8 -35.4

新加坡 671.5 102.2 556.9

巴西 538.2 325.7 65.2

法国 527.2 598.0 -11.8

荷属安地列斯群岛 511.7 65.5 681.7

日本 490.8 248.6 97.4

西班牙 489.3 0.0

意大利 464.8 2,475.1 -81.2

英国 373.5 489.4 -23.7

加纳 361.8 0.0

巴林 247.3 0.0

马来西亚 215.5 0.0

大洋洲其他 189.4 100.3 88.8

孟加拉国 187.1 183.5 2.0

印度 164.1 88.6 85.2

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年2月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

巴西 12,927.6 2,832.8 356.4

美国 9,620.3 0.0

中国 3,773.7 633.0 496.2

荷兰 2,500.2 0.0

澳大利亚 1,869.7 229.9 713.2

挪威 1,788.0 970.8 84.2

阿拉伯联合酋长国 1,637.8 234.0 599.8

毛里塔尼亚 1,507.6 0.0

爱尔兰 1,414.2 2,380.6 -40.6

冰岛 979.9 646.2 51.6

新西兰 957.4 580.8 64.8

布基纳法索 929.7 0.0

印度 801.4 197.8 305.2

英国 710.3 1,651.7 -57.0

安道尔 690.7 490.9 40.7

德国 481.5 0.0

荷属安地列斯群岛 427.1 13.8 3,005.9

法国 426.7 494.5 -13.7

乌干达 374.7 0.0

加纳 276.3 0.0

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2010年1-2月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

巴巴多斯 11,048.5 75,387.0 -85.3

荷兰 9,870.9 0.0

比利时 7,040.9 15,255.9 -53.8

德国 5,055.1 0.0

巴西 2,107.0 714.1 195.0

阿富汗 2,045.0 115.1 1,676.2

土耳其 1,617.2 691.0 134.0

加拿大 1,535.2 3.8 40,115.9

西班牙 1,222.5 0.0

日本 1,180.7 629.8 87.5

英国 1,153.5 489.4 135.7

意大利 775.6 2,905.1 -73.3

瑞士 763.1 1,091.8 -30.1

新加坡 741.7 348.5 112.8

法国 715.4 1,288.2 -44.5

加纳 599.5 0.0

荷属安地列斯群岛 511.7 65.5 680.9

孟加拉国 336.9 242.9 38.7

美国 316.3 50.8 522.1

大洋洲其他 291.7 196.6 48.4

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2010年1-2月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

美国 14,155.8 0.0

巴西 13,559.6 2,844.6 376.7

中国 4,679.5 1,090.6 329.1

澳大利亚 2,832.7 511.5 453.8

荷兰 2,500.2 0.0

阿拉伯联合酋长国 2,400.4 413.0 481.1

巴巴多斯 2,227.0 1,748.3 27.4

印度 1,917.6 1,088.9 76.1

挪威 1,827.1 1,066.9 71.3

德国 1,532.3 0.0

毛里塔尼亚 1,507.6 0.0

爱尔兰 1,418.3 2,381.1 -40.4

英国 1,300.3 1,651.7 -21.3

冰岛 1,021.0 646.2 58.0

新西兰 957.4 644.4 48.6

布基纳法索 929.7 0.0

安道尔 745.2 491.6 51.6

奥地利 640.2 383.8 66.8

法国 600.1 1,522.4 -60.6

阿富汗 568.7 275.5 106.4

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2010年2月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 3,351.0 1,033.1 224.4

  阿富汗 0.0 115.1 -100.0

  巴林 247.3 0.0

  孟加拉国 187.1 183.5 2.0

  塞浦路斯 21.4 0.0

  印度 164.1 88.6 85.2

  日本 490.8 248.6 97.4

  黎巴嫩 99.6 0.0

  马来西亚 215.5 0.0

  巴基斯坦 109.4 0.0

  沙特阿拉伯 0.0 7.8 -100.0

  新加坡 671.5 102.2 556.9

  土耳其 1,002.1 239.5 318.4

  阿拉伯联合酋长国 63.2 10.3 511.5

  越南 14.7 0.0

  中国 61.2 25.7 138.5

  台湾省 3.1 11.7 -73.4

非洲 577.0 415.4 38.9

  博茨瓦那 0.0 383.6 -100.0

  喀麦隆 5.4 0.0

  乍得 0.0 11.7 -100.0

  埃及 60.3 17.1 253.3

  加纳 361.8 0.0

  毛里塔尼亚 29.0 0.0

  塞内加尔 11.1 0.0

  塞拉利昂 0.6 2.9 -79.6

  南非 42.7 0.0

  布基纳法索 66.2 0.0

欧洲 22,368.0 18,805.8 18.9

  比利时 6,926.4 14,057.9 -50.7

  英国 373.5 489.4 -23.7

  德国 2,839.7 0.0

  法国 527.2 598.0 -11.8

  意大利 464.8 2,475.1 -81.2

  荷兰 9,870.9 0.0

  希腊 24.5 15.6 56.8

  葡萄牙 21.3 5.2 312.5

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  西班牙 489.3 0.0

  安道尔 57.0 41.5 37.2

  奥地利 0.0 6.5 -100.0

  波兰 24.9 12.7 97.0

  瑞士 705.7 1,091.8 -35.4

  爱沙尼亚 42.7 0.0

  俄罗斯联邦 0.0 11.7 -100.0

  法罗群岛 0.0 0.4 -100.0

南美洲 1,049.9 31,745.6 -96.7

  安提瓜和巴布达 0.0 833.2 -100.0

  阿根廷 0.0 95.8 -100.0

  巴巴多斯 0.0 29,555.1 -100.0

  伯利兹 0.0 870.3 -100.0

  巴西 538.2 325.7 65.2

  荷属安地列斯群岛 511.7 65.5 681.7

北美洲 1,659.6 50.8 3,164.6

  加拿大 1,535.2 0.0

  美国 124.4 50.8 144.8

大洋洲 197.2 100.3 96.7

  澳大利亚 7.9 0.0

  大洋洲其他 189.4 100.3 88.8

*欧盟25国 21,626.7 17,660.4 22.5

*欧盟27国 21,626.7 17,660.4 22.5

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2010年2月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 6,949.3 2,356.9 194.9

  阿富汗 0.0 275.5 -100.0

  孟加拉国 11.3 84.6 -86.6

  塞浦路斯 0.0 416.1 -100.0

  香港 243.0 89.6 171.4

  印度 801.4 197.8 305.2

  以色列 45.2 0.0

  日本 10.8 14.2 -23.6

  黎巴嫩 20.8 0.0

  马来西亚 118.0 0.0

  巴基斯坦 105.8 63.7 66.2

  菲律宾 6.4 0.0

  沙特阿拉伯 11.5 131.2 -91.2

  新加坡 43.3 69.8 -38.0

  韩国 8.2 0.0

  斯里兰卡 0.0 20.2 -100.0

  土耳其 57.0 25.4 124.5

  阿拉伯联合酋长国 1,637.8 234.0 599.8

  越南 47.9 90.0 -46.8

  中国 3,773.7 633.0 496.2

  台湾省 7.2 11.8 -39.1

非洲 3,421.8 1,442.5 137.2

  阿尔及利亚 0.0 1,022.1 -100.0

  安哥拉 7.7 0.0

  博茨瓦那 0.0 220.1 -100.0

  埃及 1.0 4.5 -78.1

  埃塞俄比亚 0.1 0.0

  加纳 276.3 0.0

  科特迪瓦 150.7 42.8 251.8

  毛里塔尼亚 1,507.6 0.0

  纳米比亚 8.1 0.0

  塞内加尔 19.4 0.0

  南非 134.8 142.0 -5.1

  坦桑尼亚 0.0 1.4 -100.0

  乌干达 374.7 0.0

  布基纳法索 929.7 0.0

  津巴布韦 1.7 9.5 -82.3

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  斯威士兰 9.9 0.0

欧洲 9,935.1 7,650.7 29.9

  比利时 0.0 272.5 -100.0

  英国 710.3 1,651.7 -57.0

  德国 481.5 0.0

  法国 426.7 494.5 -13.7

  爱尔兰 1,414.2 2,380.6 -40.6

  意大利 272.2 62.8 333.2

  荷兰 2,500.2 0.0

  西班牙 97.4 0.0

  安道尔 690.7 490.9 40.7

  奥地利 104.3 234.4 -55.5

  冰岛 979.9 646.2 51.6

  挪威 1,788.0 970.8 84.2

  波兰 0.0 5.8 -100.0

  瑞典 0.0 64.4 -100.0

  瑞士 3.5 260.4 -98.7

  俄罗斯联邦 224.1 0.0

  乌克兰 182.1 50.3 262.1

  法罗群岛 60.0 65.3 -8.1

南美洲 13,354.7 18,526.1 -27.9

  安提瓜和巴布达 0.0 594.0 -100.0

  阿根廷 0.0 138.5 -100.0

  巴巴多斯 0.0 1,726.3 -100.0

  伯利兹 0.0 13,088.9 -100.0

  巴西 12,927.6 2,832.8 356.4

  智利 0.0 0.9 -100.0

  洪都拉斯 0.0 11.3 -100.0

  乌拉圭 0.0 119.7 -100.0

  荷属安地列斯群岛 427.1 13.8 3,005.9

北美洲 9,643.2 4.1 236,205.8

  加拿大 22.9 0.0

  美国 9,620.3 0.0

  百慕大 0.0 4.1 -100.0

大洋洲 2,862.8 811.6 252.7

  澳大利亚 1,869.7 229.9 713.2

  新西兰 957.4 580.8 64.8

  密克罗尼西亚联帮 35.7 0.0

  大洋洲其他 0.0 0.9 -100.0

其他地区 0.0 18.6 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 18.6 -100.0

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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*欧盟25国 6,006.9 5,582.9 7.6

*欧盟27国 6,006.9 5,582.9 7.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年2月 2009年2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2010年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 7,399.6 2,882.7 156.7

  阿富汗 2,045.0 115.1 1,676.2

  巴林 247.3 114.5 116.0

  孟加拉国 336.9 242.9 38.7

  文莱 0.0 0.0 -100.0

  塞浦路斯 21.4 9.7 121.0

  香港 23.9 2.1 1,017.9

  印度 278.1 531.9 -47.7

  以色列 3.5 0.0

  日本 1,180.7 629.8 87.5

  黎巴嫩 99.6 69.7 42.9

  马来西亚 215.5 0.0

  巴基斯坦 200.1 0.0

  卡塔尔 0.0 0.2 -100.0

  沙特阿拉伯 0.0 45.6 -100.0

  新加坡 741.7 348.5 112.8

  斯里兰卡 38.7 0.0

  土耳其 1,617.2 691.0 134.0

  阿拉伯联合酋长国 67.9 14.2 377.7

  越南 31.9 0.0

  中国 247.0 26.3 839.2

  台湾省 3.1 41.1 -92.4

非洲 907.6 1,195.9 -24.1

  阿尔及利亚 21.3 0.0

  安哥拉 12.7 10.8 17.2

  博茨瓦那 0.0 984.5 -100.0

  喀麦隆 5.4 7.8 -31.5

  乍得 0.0 11.7 -100.0

  吉布提 0.0 22.6 -100.0

  埃及 60.3 17.1 253.3

  赤道几内亚 0.0 102.0 -100.0

  埃塞俄比亚 0.1 0.0

  加蓬 0.0 2.5 -100.0

  加纳 599.5 0.0

  科特迪瓦 0.0 8.0 -100.0

  毛里塔尼亚 29.0 17.7 64.0

  塞内加尔 11.1 7.9 40.2

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  塞拉利昂 6.5 2.9 122.8

  南非 94.0 0.0

  苏丹 1.4 0.1 1,065.3

  突尼斯 0.0 0.2 -100.0

  布基纳法索 66.2 0.0

欧洲 27,060.9 21,818.2 24.0

  比利时 7,040.9 15,255.9 -53.8

  英国 1,153.5 489.4 135.7

  德国 5,055.1 0.0

  法国 715.4 1,288.2 -44.5

  爱尔兰 0.2 1.3 -81.8

  意大利 775.6 2,905.1 -73.3

  荷兰 9,870.9 0.0

  希腊 31.5 20.9 50.6

  葡萄牙 21.3 9.4 127.2

  西班牙 1,222.5 0.0

  阿尔巴尼亚 0.0 455.6 -100.0

  安道尔 225.9 64.0 253.2

  奥地利 0.0 6.5 -100.0

  挪威 97.9 116.9 -16.3

  波兰 24.9 12.7 97.0

  罗马尼亚 0.0 6.2 -100.0

  瑞典 15.4 81.8 -81.2

  瑞士 763.1 1,091.8 -30.1

  爱沙尼亚 42.7 0.0

  俄罗斯联邦 4.1 11.7 -64.9

  梵蒂冈城国 0.0 0.5 -100.0

  法罗群岛 0.0 0.4 -100.0

南美洲 13,838.2 83,286.5 -83.4

  安提瓜和巴布达 0.0 1,551.6 -100.0

  阿根廷 37.6 173.1 -78.3

  巴巴多斯 11,048.5 75,387.0 -85.3

  伯利兹 0.0 5,395.1 -100.0

  玻利维亚 103.5 0.0

  巴西 2,107.0 714.1 195.0

  多米尼加共和国 0.0 0.0 -100.0

  苏里南 21.7 0.0

  乌拉圭 8.3 0.0

  荷属安地列斯群岛 511.7 65.5 680.9

北美洲 1,851.4 54.7 3,287.5

  加拿大 1,535.2 3.8 40,115.9

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  美国 316.3 50.8 522.1

大洋洲 320.8 206.3 55.5

  澳大利亚 12.3 9.7 26.8

  新西兰 16.8 0.0

  大洋洲其他 291.7 196.6 48.4

其他地区 0.0 4.1 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 4.1 -100.0

*欧盟25国 25,991.4 20,080.8 29.4

*欧盟27国 25,991.4 20,087.0 29.4

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2010年1-2月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 11,083.3 8,752.2 26.6

  阿富汗 568.7 275.5 106.4

  巴林 0.0 2.6 -100.0

  孟加拉国 11.4 84.6 -86.5

  文莱 0.0 0.1 -100.0

  塞浦路斯 0.4 416.7 -99.9

  香港 447.0 97.3 359.5

  印度 1,917.6 1,088.9 76.1

  以色列 48.3 12.0 302.8

  日本 69.4 111.3 -37.7

  黎巴嫩 20.8 0.8 2,476.2

  马来西亚 118.0 0.4 28,563.0

  巴基斯坦 105.8 63.7 66.2

  菲律宾 6.4 0.0

  沙特阿拉伯 11.5 215.7 -94.7

  新加坡 129.2 4,642.8 -97.2

  韩国 8.2 30.6 -73.3

  斯里兰卡 0.0 20.2 -100.0

  土耳其 448.5 25.6 1,651.0

  阿拉伯联合酋长国 2,400.4 413.0 481.1

  越南 70.2 111.6 -37.1

  中国 4,679.5 1,090.6 329.1

  台湾省 22.1 48.3 -54.2

非洲 4,409.9 1,745.7 152.6

  阿尔及利亚 76.8 1,022.1 -92.5

  安哥拉 37.5 0.7 5,314.8

  博茨瓦那 0.0 221.0 -100.0

  刚果（布） 0.0 23.4 -100.0

  埃及 126.7 4.5 2,711.0

  埃塞俄比亚 0.1 0.0

  冈比亚 10.2 0.0

  加纳 277.4 0.0

  科特迪瓦 150.7 42.8 251.8

  毛里塔尼亚 1,507.6 0.0

  纳米比亚 9.5 0.0

  圣多美和普林西比 17.2 0.0

  塞内加尔 19.4 0.0

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  南非 388.4 418.7 -7.2

  苏丹 0.0 1.5 -100.0

  坦桑尼亚 0.0 1.4 -100.0

  乌干达 374.7 0.0

  布基纳法索 929.7 0.0

  津巴布韦 1.7 9.5 -82.3

  斯威士兰 482.3 0.0

欧洲 13,741.0 10,897.5 26.1

  比利时 448.8 582.2 -22.9

  英国 1,300.3 1,651.7 -21.3

  德国 1,532.3 0.0

  法国 600.1 1,522.4 -60.6

  爱尔兰 1,418.3 2,381.1 -40.4

  意大利 406.3 258.1 57.4

  荷兰 2,500.2 0.0

  西班牙 531.8 0.0

  阿尔巴尼亚 0.0 1,174.1 -100.0

  安道尔 745.2 491.6 51.6

  奥地利 640.2 383.8 66.8

  匈牙利 215.5 0.0

  冰岛 1,021.0 646.2 58.0

  挪威 1,827.1 1,066.9 71.3

  波兰 27.7 5.8 374.3

  瑞典 7.6 113.9 -93.4

  瑞士 29.8 503.7 -94.1

  拉脱维亚 0.7 0.0

  俄罗斯联邦 224.1 0.0

  乌克兰 183.3 50.3 264.6

  克罗地亚 20.6 0.0

  梵蒂冈城国 0.0 0.4 -100.0

  法罗群岛 60.0 65.3 -8.1

南美洲 16,449.2 19,080.8 -13.8

  安提瓜和巴布达 0.0 670.5 -100.0

  阿根廷 50.2 138.6 -63.8

  阿鲁巴岛 0.0 0.2 -100.0

  巴巴多斯 2,227.0 1,748.3 27.4

  伯利兹 0.0 13,497.1 -100.0

  玻利维亚 0.2 0.0

  巴西 13,559.6 2,844.6 376.7

  智利 0.0 0.9 -100.0

  哥伦比亚 9.6 0.0

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  洪都拉斯 2.1 11.3 -81.0

  秘鲁 0.0 5.8 -100.0

  苏里南 54.7 0.0

  乌拉圭 113.1 119.7 -5.5

  荷属安地列斯群岛 432.7 43.8 889.0

北美洲 14,178.7 165.9 8,447.2

  加拿大 22.9 161.8 -85.9

  美国 14,155.8 0.0

  百慕大 0.0 4.1 -100.0

大洋洲 3,826.2 1,157.0 230.7

  澳大利亚 2,832.7 511.5 453.8

  新喀里多尼亚 0.3 0.0

  新西兰 957.4 644.4 48.6

  汤加 0.0 0.2 -100.0

  密克罗尼西亚联帮 35.7 0.0

  大洋洲其他 0.0 0.9 -100.0

其他地区 0.0 18.7 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 18.7 -100.0

*欧盟25国 9,630.3 7,315.7 31.6

*欧盟27国 9,630.3 7,315.7 31.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1--2月 2009年1--2月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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